



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2016

Entidad Local: **09-17-095-AA-000** **Lloret de Mar** (14537) v.1.1-10.34.251.173

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2016	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2016	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	20.891.530,00	20.891.530,00	19.976.832,94	1.995.249,21	1.292.156,41	21.121.984,00	-0,04	
2 Impuestos indirectos	496.200,00	496.200,00	397.246,00	134.550,17	9.995,03	620.000,00	-0,20	
3 Tasas y otros ingresos	22.546.600,00	22.546.600,00	13.124.947,80	5.576.801,62	1.685.594,77	22.451.180,00	-0,42	
4 Transferencias corrientes	11.035.800,00	11.181.108,33	4.401.519,63	3.835.147,23	1.050.409,96	11.012.565,01	-0,61	
5 Ingresos patrimoniales	1.805.860,00	1.805.860,00	1.291.456,40	185.569,29	35.597,88	1.912.000,00	-0,28	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	3.263.922,50	3.285.208,03	674.886,31	653.600,78	1.877.185,87	3.353.846,12	-0,79	
8 Activos financieros	70,00	5.189.822,60	27.030,00	27.030,00	0,00	75.800,00	-0,99	
9 Pasivos financieros	3.658.532,38	3.658.532,38	3.658.532,38	3.658.532,38	0,00	3.658.532,38	0,00	
Total Ingresos	63.698.514,88	69.054.861,34	43.552.451,46	16.066.480,68	5.950.939,92	64.205.907,51	-3,30	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2016	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2016	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	15.814.356,00	15.959.664,33	7.273.762,85	7.248.470,31	267.826,35	15.754.500,00	-0,54	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	31.313.935,00	31.313.935,00	15.148.672,73	6.424.717,91	7.112.802,54	31.250.950,00	-0,52	
3 Gastos financieros	841.450,00	841.450,00	287.730,56	287.613,55	406,83	810.525,00	-0,66	
4 Transferencias corrientes	2.880.350,00	2.880.350,00	1.239.857,86	856.905,45	355.132,92	2.883.800,00	-0,57	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	345.450,00	345.450,00	0,00	0,00	0,00	345.450,00	-1,00	
6 Inversiones reales	7.258.077,19	12.264.721,30	3.057.998,21	1.374.087,96	1.762.300,09	8.232.060,39	-0,75	
7 Transferencias de capital	79.826,69	208.983,71	56.958,96	56.469,46	3.811,50	79.825,00	-0,73	
8 Activos financieros	70,00	75.307,00	75.237,00	75.237,00	0,00	75.800,00	0,00	
9 Pasivos financieros	5.165.000,00	5.165.000,00	2.805.846,75	2.805.846,75	0,00	5.165.000,00	-0,46	
Total Gastos	63.698.514,88	69.054.861,34	29.946.064,92	19.129.348,39	9.502.280,23	64.597.910,39	-5,18	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
 (2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR